
KELIONĖS PROGRAMA
Poilsis Italijoje - Peskara (su gurmaniška, pažintine programa)

1 DIENA: KAUNAS - PESKARA
Vakariniu tiesioginiu skrydžiu iš Kauno atvyksime į Peskaros oro uostą. Užsakytu transportu vyksime į viešbutį ir
įsiregistruosime. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje Peskaroje.

2 DIENA: PESKARA
Pusryčiai. Skirsime laiko pažinčiai su Peskaros senamiesčiu. Pažintinę – degustacinę ekskursiją pėsčiomis pradėsime nuo
seniausios miesto dalies, kurioje koncentruojasi vietinių amatininkų dirbtuvės ir istoriniai pastatai. Matysime miesto Katedrą,
garsaus Italijos poeto Gabriele D’Annunzio namus. Pasivaikščiosime po jūrininkų kvartalą “Borgo Sud”, kuriame vis dar tvyro
tikra jūrininkų bendruomenės dvasia. Čia, prie pat jūros, stovi žemi, spalvingi nameliai, o jų gyventojai visi vieni kitus pažįsta.
Toliau tęsime ekskurisją per didžiausią pėsčiųjų ir dviračių tiltą Italijoje - Ponte del Mare. Pakeliui sustosime istorinėje „Pizzeria
Trieste“ picerijoje, kur ragausime tipiškos Peskaroje kepamos picos. Pažintį su miestu užbaigsime modernesnėje miesto
dalyje, kur taip pat pratęsime ir pažintį su Peskaros “gatvės maistu”.Degustuosime sūrius pyragėlius „fiadoni“, garsųjį
„Maritozzo con la panna“ bei kitus vietinės virtuvės gardėsius.
Po pietų laisvas laikas poilsiui. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje Peskaroje.

3 DIENA: COSTA DEI TRABOCCHI
Pusryčiai. Poilsis prie jūros arba dienos išvyka į Costa Dei Trabocchi pakrantę. Dienos pažintį pradėsime nuo žavaus Abruco
regiono pakrantės miesto – Ortonos. Pasivaikščiosime po siauromis, akmenimis grįstomis, gatvelėmis vingiuojantį senamiestį,
pamatysime XII amžių menančią Šv. Tomo Apaštalo baziliką. Apžiūrėsime ant jūros skardžio stovinčią Aragonų pilį – tvirtovę su
nuo jos atsiveriančia nepakartojama panorama. Toliau vyksime į Trabocco Punta Tufano. Tai yra pakrantės ruožas kuriame
yra unikali, medinė ant polių pastatyta žvejybos konstrukcija. Susipažinsime su gilias tradicijas menančiais žvejybos ypatumais.
Čia pat turėsime vietinės produkcijos bei vyno degustaciją . Vakarėjant grįšime į Peskarą. Laisvas laikas poilsiui, vakarienė
ir nakvynė viešbutyje Peskaroje.

4 DIENA: POILSIS PRIE JŪROS
Pusryčiai. Laisva diena skirta poilsiui prie jūros.
Vakarienė ir nakvynė viešbutyje Peskaroje.

5 DIENA: BUGNARA - SULMONA
Pusryčiai. Poilsis prie jūros arba dienos išvyka į Sulmoną ir Pelignos slėnį. Dieną pradėsime nuo pažinties su vienu gražiausių
tituluojamu Italijos kaimeliu - Bugnara. Susipažinsime su kaimelio istorija, siekiančia XI-XII amžius. Pasivaikščiosime jaukiomis
viduramžių gatvelėmis iš kurių atsiveria nuostabi panorama į Pelignos slėnį. Sustosime istorinėje aliejaus spaudykloje, kurioje
turėsime alyvuogių aliejaus bei vietinės produkcijos degustaciją . Tęsime savo gurmanišką išvyką į netoliese esantį
vynuogyną. Susipažinsime su vyno gamybos procesu. Mėgausimės gausiais pietumis su priderintais 3 rūšių vynais
bei desertu ir naminiu likeriu. Pasistiprinę vyksime į senovės romėnų laikų gyvenvietę – Sulmoną. Pasivaikščiosime po
baroko stiliaus pastatais apsuptą senamiestį, Piazza Garibaldi ir Piazza XX Settembre aištes kur vyksta pagrindiniai miesto
renginiai. Apžiūrėsime Sulmonos Katedrą. Vakarėjant grįšime į Peskarą. Laisvas laikas poilsiui, vakarienė ir nakvynė viešbutyje
Peskaroje.

6 DIENA: POILSIS PRIE JŪROS
Pusryčiai. Laisva diena skirta poilsiui prie jūros.
Vakarienė ir nakvynė viešbutyje Peskaroje.

7 DIENA: ABRUZO KALNAI
Pusryčiai. Poilsis prie jūros arba dienos išvyka į Abruco regiono kalnus. Gražių vaizdų kupinu keliu vyksime į vieną aukščiausiai
stovinčių pilių Italijoje - Rocca Calascio. XII amžiuje ši pilis buvo pastatyta kaip gynybinė tvirtovė. Nuostabi panorama
atsiverianti į Apeninų kalnus nepalieka abejingų. Toliau vyksime į „Mažuoju Tibetu“ pramintas Campo Imperatore lygumas. II
pasaulinio karo metu čia kaliniu buvo laikomas pats Benito Mussolini. Pasigerėję įspūdingais vaizdais mėgausimės lengvais
pietumis. Ragausime tradicinius „kalnų iešmelius“ – arrosticini, pekorino sūrį, vietinę dešrą ir naminę duoną,
Montepulciano d’Abruzzo vyną. 
Pasistiprinę ir pailsėję tęsime dienos ekskursiją į nedidelį viduramžių kaimelį Santo Stefano di Sessanio esantį nuostabaus
grožio kalnų apsuptyje. Įžengę pro gynybinius vartus, pasivaikščiosime akmenimis grįstomis gatvelėmis. Kaimelyje aktyviai
veikia agroturizmas - yra restoranų su tradicine Abrucų virtuve bei vietinės produkcijos parduotuvėlių. Turėsime laisvo laiko
lauktuvių įsigyjimui ar skanios kavos puodeliui. Vakare grįšime į Peskarą. Laisvas laikas poilsiui, vakarienė ir nakvynė viešbutyje
Peskaroje.

8 DIENA: POILSIS PRIE JŪROS - PESKARA - KAUNAS
Pusryčiai. Poilsis prie jūros. Apie pietus vyksime į Peskaros oro uostą iš kurio tiesioginiu skrydžiu grįšime į Kauną.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-04-28   2026-05-05   liko 12 viet. garantuotas išvykimas   1039 €   Pirkti
  2026-05-26   2026-06-02   liko 12 viet. garantuotas išvykimas   989 €   Pirkti
  2026-06-23   2026-06-30   vietų yra   1009 €   Pirkti
  2026-07-14   2026-07-21   vietų yra   1089 €   Pirkti
  2026-08-18   2026-08-25   vietų yra   1069 €   Pirkti
  2026-09-22   2026-09-29   liko 15 viet.   999 €   Pirkti
  2026-10-13   2026-10-20   vietų yra   1009 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- Skrydžiai Kaunas - Peskara- Kaunas;
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KELIONĖS PROGRAMA
Poilsis Italijoje - Peskara (su gurmaniška, pažintine programa)

 -Bagažas: rankinis bagažas (kuprinė arba minkštas krepšys), išmatavimai  40*30*20 cm;
-7 naktų apgyvendinimas 3* "Hotel Regent"  viešbutyje Peskaroje (~70 metrų iki jūros);
-7 pusryčiai ir 6 vakarienės;
-Kelionės vadovas, kartu vykstantis iš Lietuvos;
-Degustacinė ekskursija Peskaroje;
-Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
-Registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
-Sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
-Viešasis transportas ~2 eur vienkartinis bilietas.
- Ekskursija į Costa dei Trabochi (vykdoma susirinkus bent 10 asmenų) - 80 Eur (Būtina užsakyti iš anksto) ;
- Ekskursija į Bugnara - Sulmona (vykdoma susirinkus bent 10 asmenų) - 135 Eur (Būtina užsakyti iš anksto) ;
- Ekskursija į Abruzo kalnus (vykdoma susirinkus bent 10 asmenų) - 115 Eur (Būtina užsakyti iš anksto) ;
- Vietiniai gidai, ausinukai, miesto mokesčiai - 60 Eur (mokama vietoje);
-Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
-Pervežimas Vilnius – Kauno oro uostas – 15 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
-Pervežimas Klaipėda – Kauno oro uostas – 22 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
- 2 gultai ir skėtis paplūdimyje - 20 eur dienai kambariui;
-Priemoka už vienvietį kambarį - 230 Eur.

Pastabos
Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.
- Aviabilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama. 
- Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta
priemoka.
- Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
-Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
- Dienos ekskursijos vykdomos susirinkus bent 10 asmenų;
-Praradus kelionės metu naudojamą audio įrangą - bauda 60 Eur.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu,
laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant nuo
kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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